

**Fylkesmannen i Vest-Agder
v/ Ildikó Nordensvan
Postboks 788 Stoa,
4809 Arendal**

Deres ref.: 2006/5772,
klif 2012/1110-2, 2012/925,

RUD, 23.02.2018

Søknad om fornyelse av eksisterende tillatelse for mottak og mellomagring av avfall og søknad om mottak og mellomagring av våtorganisk avfall for Franzefoss Gjenvinning AS avd. Kristiansand.

Vi viser til mail korrespondanse datert f.o.m. 03.11.2017-14.12.2017 mellom Cecilie Moen og Astrid Drake om å lagre våtorganisk avfall på avfallsanlegget på Mjåvann. Da anlegget i dag har tre tillatelser er det ønskelig å revidere eksisterende tillatelser ved å samle alle tre i en og endre mengden av tillatt lagret farlig avfall fra 200 tonn til 101 tonn.

- 1) "Tillatelse til mottak og mellomagring av avfall for RKR Næring AS - Mjåvannsveien 23 i Songdalen kommune", datert 14.11.2006.
- 2) "Tillatelse til innsamling av farlig avfall for Avfall Sør Bedrift AS", sist endret 28.09.2012.
- 3) "Tillatelse til mottak og mellomagring av smittefarlig avfall", datert 24.02.2012.

Alle tillatelsene er relativt gamle og det er nødvendig med en gjennomgang av driften og oppdatering av tillatelsene slik at gjeldende tillatelse er i samsvar med driften og ikke minst gjeldende bedrifts navn. Fylkesmannen mener det vil være hensiktsmessig med en tillatelse som dekker de aktuelle aktivitetene ved anlegget.

På bakgrunn av dette søker derfor FGJ Kristiansand om en fornyet tillatelse som dekker all den aktivitet som foregår på anlegget i dag. Det innebærer mottak, sortering, emballering og mellomagring av næringsavfall, BA-avfall, farlig avfall, EE-avfall og smittefarlig avfall. I tillegg driver bedriften containerutleie.

Det søkes om ubegrenset mengde av alle avfallstyper, men maksimalt 101 tonn farlig avfall på lager til enhver tid. Godkjent finansiell garanti følger som vedlegg 3.

I tillegg søker bedriften om å ta inn våtorganisk avfall for omlasting og kort mellomagring før levering til godkjent nedstrømsløsning.

Bedriften har fulgt Veileder for søknad om tillatelse til virksomhet etter forurensingsloven.

Hovedkontor:

Olav Ingstads vei. 5
Postboks 53, 1309 Rud
Telefon: 67 15 20 00 - Telefax: 67 15 20 01
E-post: gjenvinning@franzefoss.no
www.franzefoss.no NO 975 265 412 MVA

Franzefoss Gjenvinning AS avd. Kristiansand

Mjåvannsvegen 31, 4628 Kristiansand
Telefon: +47 95 87 80 00
E-post: gjenvinning@franzefoss.no

Informasjon om bedriften.

Organisasjonsnummer: 975 265 412
Bedriftsnummer: 915 977 855
Navn/foretaksnavn: FRANZEF OSS GJENVINNING AS, avdeling Kristiansand
Organisasjonsform: Aksjeselskap
NACE-kode 38.320 Sortering og bearbeiding av avfall for materialgjenvinning
Forretningsadresse: Mjåvannsvegen 31, 4628 Kristiansand
Kommune: Songdalen
Postadresse: Postboks 53, 1309 RUD
Telefon 67 15 20 00

Lokalisering

Anlegget ligger i Mjåvannsvegen 31, gnr. 113, bnr. 32 i Songdalen kommune på industriområde regulert for denne type virksomhet. Se vedlegg 1 og 2 for kart og situasjonsplan. Området er eiet av Franzefoss Utvikling AS og leies til Franzefoss Gjenvinning AS avd. Kristiansand.

Åpningstider er normalt fra mandag til torsdag kl. 07.00-17.00, fredag 07.00-15.00, men vil kunne være lengre i høysesongen.

Avfallstyper

Vi ønsker å oppdatere nåværende tillatelse datert 14.11.2006 for mottak, sortering/behandling og mellom lagring av uspesifisert mengde næringsavfall, BA-avfall, farlig avfall (EAL-koder: 01-20) smittefarlige avfall, EE-avfall, samt søke om mottak og mellomlagring av våtorganisk avfall.

Lagring

Etter konkursen i RenoNorden har vi skiftet transportør. Denne transportøren har komprimatorbiler med dobbelt kammer. I det ene henter de næringsavfall og i det andre våtorganisk avfall som skal til kompostering på Støleheia. Næringsavfallet legger de igjen hos oss og deretter kjører de 2/3 tomme opp til Støleheia. Dette er verken klimamessig, effektivt eller økonomisk. På bakgrunn av det søkes om mottak og mellomlagring av våtorganisk avfall som skal lagres i en tett 22 m² container med lokk for å unngå fugler, rotter eller avrenninger og at lukt begrenses til minimum. Vi ser for oss å tømme den våtorganiske containeren annenhver dag. Vi estimerer daglig innkomme våtorganisk avfall til ca. 5 tonn. I tillegg søker vi om endret mengde lagret farlig avfall fra 200 til 101 tonn.

Sikring i forhold til avrenning

Lasting/lossing og lagring av selve containere av våtorganisk avfall vil foregå på fast dekke (asfalt).

Utslipp til vann og luft

Sorterings anlegget er etablert på tett dekke og under tak, og sannsynlighet for utslipp er minimal. Det er to oljeutskillere på anleggsområdet. Utslipp av vann vil være begrenset til vaskevann fra vaskehall, vann fra sluk i sorteringshall og overvann fra deler av det asfalterte området utendørs som går til overvannsledning.

Anlegget ligger inne på et etablert industriområde, og er ikke plassert i eller i nærheten av områder med særskilt biologisk eller kulturhistorisk interesse. Det er ikke avdekket naturtyper

som anses verdifulle i nærområdet. Området er vurdert ikke å inneholde sårbare eller verdifulle naturressurser som kan bli berørt av planlagt ny aktivitet.

Franzefoss AS har lang erfaring med drift av avfallsanlegg, og foreløpig konklusjoner fra miljørisiko-analysen for anlegget indikerer at den planlagte aktiviteten vil medføre lav risiko for påvirkning av det ytre miljø og være miljømessig forsvarlig.

Grunnforurensing

Området har vært benyttet til gjenvinningsaktivitet i mange år av Avfall Sør Bedrift AS og det er påvist grunnforurensninger i 1 av 3 prøvetakingspunkter etter Franzefoss Gjenvinning AS foretok undersøkelser før de startet sin aktivitet i 2015. Rapport fra dette skal legges i grunnforurensnings-databasen.

Mottakskontroll og avviksbehandling

Det er utarbeidet og implementert prosedyrer for mottakskontroll, sortering, lagring og kvalitetskontroll for næringsavfall og farlig avfall. Prosedyrene er en del av Franzefoss sitt kvalitetssystem som er elektronisk tilgjengelig på alle anlegg. Det vil bli utarbeidet tilsvarende prosedyrer for mottak og mellomlagring av våtorganisk avfall før oppstart av aktivitet. Avvik registreres og følges opp i Franzefoss sitt interne avvikssystem.

Kjemikalier og substitusjon

Alle kjemikalier som bedriften har, er registrert og risikovurdert i konsernets kjemikaliregister, Eco Online.

Støy

Nye aktiviteten vil ikke medføre støy betydelig mere enn i dag. Det vil kunne forekomme støy i forbindelse med transport og lasting og lossing av avfall fra bil til container. Det er ikke utført støymålinger hos nærmeste naboer.

Energiforbruk

Energiforbruket på anlegget vil være som tidligere. Energiforbruket på anlegget er drivstoff (diesel) til anleggsmaskiner og 2 innsamlings biler for farlig avfall, samt elektrisk strøm til oppvarming og belysning.

Eget produsert avfall

FGJ Kristiansand vil ikke produsere mye avfall, bare ordinært kontoravfall og avfall fra verksted.

Beredskap

Franzefoss Gjenvinning AS har egne rutiner for beredskap. I vedlegg 4 ligger dagens beredskapsplan for Kristiansand. I tillegg gjennomføres årlige beredskapsøvelser på anlegget.

Kristiansand gjennomfører risikovurderinger iht. interne prosedyrer. Dette inkluderer en miljørisikovurdering. Vurderingen av risiko tar utgangspunkt i at beskrevne tiltak er gjennomført og at rutiner følges. Risikovurderingen må oppdateres minimum hvert år eller ved større drifts endringer eller nytt utstyr eller innkjøp av maskiner. Nødvendige tiltak for å

redusere risiko overføres til handlingsplan og vil gjennomføres basert på resultater fra risikovurderingen der HRA (Høy Risiko Analyse) er prioritert, se vedlegg 5.

Dersom dere har spørsmål er det bare å ta kontakt.

Med vennlig hilsen
for **Franzefoss Gjenvinning AS**



Astrid Drake
HMSK-sjef konsern
Mobiltelefon: 905 17 519
E-postadresse: astrid.drake@franzefoss.no



Kristina Alekne
HMSK-koordinator
Mobiltelefon: 967 55 227
E-postadresse: kristina.alekne@franzefoss.no